Postmodum cingat eum <i>Rub</i>	3247b
Postmodum ministri altaris <i>Rub</i>	890n
Postquam impleti sunt dies <i>Lc 2, 22-32</i>	1748
Postquam consummati sunt <i>Lc 2, 21</i>	215
Postquam surrexit Dominus <i>Ant</i>	849
Posuerunt mortalia servorum <i>Com</i>	1936
Posuerunt mortalia servorum <i>Com</i>	1965
Posuerunt mortalia servorum <i>Com</i>	2108
Posuerunt mortalia servorum <i>Com</i>	2372
Posuerunt mortalia servorum <i>Com</i>	2427
Posuerunt mortalia servorum <i>Com</i>	2465
Posuerunt mortalia servorum <i>Com</i>	2527
Posuerunt mortalia servorum <i>Com</i>	<u>2717</u>
Posuisti Domine in capite <i>Com</i>	2306
Posuisti Domine in capite <i>Com</i>	2348
Posuisti Domine in capite <i>Com</i>	2589
Posuisti Domine in capite <i>Off</i>	2304
Posuisti Domine in capite <i>Off</i>	2615
Posuisti Domine in capite eius <i>Com</i>	1657
Posuisti Domine super caput <i>All</i>	2303
Posuisti Domine super caput <i>All</i>	2606
Posuisti Domine super caput <i>All</i>	2624
Posuisti Domine super caput <i>Com</i>	2228
Posuisti Domine super caput <i>Com</i>	2275
Posuisti Domine super caput <i>Com</i>	2619
Posuisti Domine super caput eius <i>Off</i>	185
Posuisti Domine super caput <i>Gr</i>	2332
Posuisti Domine super caput <i>Gr</i>	2604
Posuisti Domine super caput <i>Off</i>	2356
Potum meum cum fletu <i>Com</i>	830
Praebeant nobis Domine divinum tua sancta fervorem <i>PC</i>	1303
Praebeant nobis Domine divinum tua sancta fervorem <i>PC</i>	808
Praecingat te Dominus zonam <i>Var</i>	3248
Praefatio [...] Qui cum Unigenito <i>Rub</i>	1312
Praefatio [...] Quia per incarnati [De Nativitate] <i>Rub</i>	1751
Praefatio de Apostolis <i>Rub</i>	2417b
Praefatio de Apostolis <i>Rub</i>	1928
Praefatio de Apostolis <i>Rub</i>	2018
Praefatio de Apostolis vel de Pascha <i>Rub</i>	1877
Praefatio dicitur de Apostolis vel de Pascha <i>Rub</i>	1858
Praefatio dicitur de Apostolis vel de Pascha <i>Rub</i>	1842
Praefatio in sancta Trinitate <i>Rub</i>	1004
Praefatio Qui salutem humani generis <i>Rub</i>	797
Praephatio Quia per incarnati verbi tui <i>Rub</i>	1333b
Praesens oblatio fiat Domine populo tuo salutaris <i>Secr</i>	1945
Praesens sacrificium Domine quod tibi pro delictis nostris offerimus sit tibi munus acceptum <i>Secr</i>	<u>3042</u>
Praesenti sacrificio nomini tuo nos Domine <i>Secr</i>	521
Praesentibus sacrificiis quaesumus Domine ieiunia nostra <i>Secr</i>	471
Praesta Domine fidelibus tuis ut ieiuniorum <i>Or</i>	346
Praesta Domine precibus nostris cum exultatione proventum <i>Or</i>	2338
Praesta nobis aeternae salvator ut percipientes hoc munere <i>PC</i>	<u>3037</u>
Praesta nobis Domine quaesumus intercedente beato Theodoro <i>PC</i>	2469
Praesta nobis Domine quaesumus intercedentibus sanctis tuis Cypriano <i>PC</i>	2365
Praesta nobis Domine quaesumus intercedentibus sanctis tuis Sixto <i>PC</i>	2141
Praesta nobis Domine quaesumus intercedentibus sanctis tuis ut quod ore contingimus <i>PC</i>	<u>2834</u>
Praesta nobis misericors Deus ut digne tuis servire <i>Secr</i>	745
Praesta nobis quaesumus Domine auxilium gratiae tuae <i>Or</i>	516
Praesta nobis quaesumus Domine intercedentibus sanctis tuis N. et N. <i>PC</i>	2654
Praesta nobis quaesumus Domine ut salutaribus ieiuniis eruditi <i>Or</i>	576

Praesta nobis quaesumus omnipotens Deus ut nostrae humilitatis oblatio et pro tuorum <i>Secr</i>	2784
Praesta nobis quaesumus omnipotens Deus ut vivificationis tuae <i>PC</i>	1131
Praesta nobis quaesumus omnipotens et misericors Deus ut quae visibilibus <i>PC</i>	1181
Praesta quaesumus Domine Deus noster ut quorum festivitate votiva sunt sacramenta <i>PC</i>	2477
Praesta quaesumus Domine familiae tuae supplicanti ut dum <i>Or</i>	1500
Praesta quaesumus Domine sic nos ab epulis abstinere <i>Or</i>	1527
Praesta quaesumus Domine ut animae famulorum famularumque tuarum quorum anniversarium <i>PC</i>	3194
Praesta quaesumus Domine ut animae famulorum tuorum sacerdotum <i>Or</i>	3177
Praesta quaesumus Domine ut sancti martyris tui et episcopi Donati <i>Secr</i>	2147
Praesta quaesumus Domine ut sicut nos sanctorum martyrum tuorum Naboris et Felicis <i>Or</i>	2061
Praesta quaesumus Domine ut sicut populus christianus martyrum tuorum Felicis <i>Or</i>	2096
Praesta quaesumus Domine ut terrenis affectibus expiati ad superni plenitudinem sacramenti <i>PC</i>	3040
Praesta quaesumus omnipotens Deus sacrosancta transfigurationis mysteria <i>PC</i>	3243
Praesta quaesumus omnipotens Deus sic nos ab epulis carnalibus <i>Or</i>	1292
Praesta quaesumus omnipotens Deus ut anima famuli tui N. quae hodie <i>PC</i>	3164
Praesta quaesumus omnipotens Deus ut animas famulorum famularumque tuarum <i>PC</i>	3200
Praesta quaesumus omnipotens Deus ut animas famulorum tuorum sacerdotum <i>PC</i>	3179
Praesta quaesumus omnipotens Deus ut beatae Felicitatis <i>Or</i>	2500
Praesta quaesumus omnipotens Deus ut claritatis tuae super nos splendor <i>Or</i>	1211
Praesta quaesumus omnipotens Deus ut de perceptis muneribus gratias exhibentes <i>PC</i>	2731
Praesta quaesumus omnipotens Deus ut de praeceptis muneribus <i>PC</i>	209
Praesta quaesumus omnipotens Deus ut dignitas conditionis humanae <i>Or</i>	730
Praesta quaesumus omnipotens Deus ut familia tua per viam salutis incedat <i>Or</i>	1968
Praesta quaesumus omnipotens Deus ut familia tua quae se affligendo <i>Or</i>	486
Praesta quaesumus omnipotens Deus ut Filii tui <i>Or</i>	75
Praesta quaesumus omnipotens Deus ut illius salutaris <i>PC</i>	415
Praesta quaesumus omnipotens Deus ut intercedente beato N. martyre <i>Or</i>	2597
Praesta quaesumus omnipotens Deus ut intercedente beato Vitale <i>Or</i>	1845
Praesta quaesumus omnipotens Deus ut natus hodie <i>PC</i>	144
Praesta quaesumus omnipotens Deus ut nullis nos permittas <i>Or</i>	2002
Praesta quaesumus omnipotens Deus ut observationes sacras annua devotione <i>Or</i>	1509
Praesta quaesumus omnipotens Deus ut observationes sacras <i>Or</i>	626
Praesta quaesumus omnipotens Deus ut per haec sancta quae sumpsimus interveniente beato Mathia <i>PC</i>	1784
Praesta quaesumus omnipotens Deus ut quae sollempni celebramus <i>PC</i>	240
Praesta quaesumus omnipotens Deus ut qui beati N. martyris <i>Or</i>	2594
Praesta quaesumus omnipotens Deus ut qui beati Valentini <i>Or</i>	1762
Praesta quaesumus omnipotens Deus ut qui gloriosos martyres Claudium <i>Or</i>	2460
Praesta quaesumus omnipotens Deus ut qui gloriosos martyres fortes <i>Or</i>	1785
Praesta quaesumus omnipotens Deus ut qui gloriosos martyres fortes in sua <i>Or</i>	2052
Praesta quaesumus omnipotens Deus ut qui in afflictione nostra <i>Or</i>	1160
Praesta quaesumus omnipotens Deus ut qui nostris excessibus <i>Or</i>	821
Praesta quaesumus omnipotens Deus ut qui paschalia festa peregrimus <i>Or</i>	1114
Praesta quaesumus omnipotens Deus ut qui sanctorum martyrum tuorum Tiburtii Valeriani et Maximi <i>Or</i>	1823
Praesta quaesumus omnipotens Deus ut qui sanctorum martyrum tuorum Marci et Marcelliani <i>Or</i>	1952
Praesta quaesumus omnipotens Deus ut qui sanctorum tuorum Cosmae et Damiani <i>Or</i>	2367
Praesta quaesumus omnipotens Deus ut quod de sancto altari tuo accepimus <i>PC</i>	2418
Praesta quaesumus omnipotens Deus ut quorum memoria sacramenti participatione <i>PC</i>	2122
Praesta quaesumus omnipotens Deus ut quorum memoria sacramenti participatione <i>PC</i>	2288
Praesta quaesumus omnipotens Deus ut quos ieiunia votiva <i>Or</i>	649
Praesta quaesumus omnipotens Deus ut quos ieiunia votiva <i>Or</i>	659
Praesta quaesumus omnipotens Deus ut redemptionis nostrae <i>Or</i>	45
Praesta quaesumus omnipotens Deus ut salutaribus ieiuniis eruditi <i>Or</i>	1289
Praesta quaesumus omnipotens Deus ut sanctorum martyrum tuorum Felicis <i>PC</i>	2098
Praesta quaesumus omnipotens Deus ut Spiritus Sanctus adveniens templum <i>Or</i>	1258
Praesta quaesumus omnipotens et misericors Deus ut animae fratrum propinquorum <i>PC</i>	3188
Praesta quaesumus omnipotens et misericors Deus ut haec salutaris oblatio famulum tuum N. <i>Secr</i>	3123
Praesta quaesumus omnipotens et misericors Deus ut qui se affligendo carnem <i>Or</i>	606